



Stamvegskonstruksjon med anker. I bakgrunnen i 1935 var Stamsvegen konstruert av det framste fram bygging av å planne et stykke på 1000 m...

Kjempeplan på 400 mill. kr. for stamveggar i Vest-Noreg

Stamveg på 1160 km. med berre to ferjer mellom Trondheim og Egersund

I TILKNYTTING KJEM SIDELINOR TIL DEI VIKTIGE SENTRA VED KYSTEN, STRYNEFJELLSVEGEN, HAUKELIVEGEN OG FILEFJELLSVEGEN

En stor plan for de vest-norske stamveggar...

1160 mill. kroner vil etter berre...

Der vil det fram gjenomføres...



Vest-norsk stamvegskonstruksjon. CGERLUND-TRONDHØM med sabelveger

FNS generel Wanda...

Forvirret odelsting vedtok streikeforbudet uten debatt

SENSASJON I STORTINGET I FORMIDDAG. BITTER KOMMENTAR I KORRIDORENE ETTERPÅ

Onsdag 8. april 1937. Det er...

Forbigående grunn. ny oppløring, men kald kuling i morgen

Stor pågang på Kvinne-klinikken

Rødebaner og bærer tatt i bruk, og mange henvist til andre sykehus og private jordmødre.

KORPORALER vil ikke spise på menig manér

Skillevegg i spisestuen — for å høyne autoriteten.

Onsdag 8. april 1937. De fleste...

Opplysningene på visde viser...

Advertisement for 'Hullerøy PLASTRIP' with details about the product and contact information.

Prisene kan stanses bak skjerm av skiftende valutakurser

Devalueringen i 1949 idetisk og panikkartet, sier dansk-svensk ekvipert på infasjon.

I disse dager har Sverige...

65 med aktiv TBC funnet i Bergen etter skjermbilde-aksjonen i fjor

De fleste var uvitende om sykdommen. — 1300 hjertebrannmister, 6600 lunge- og brystforandringer oppdaget ved etterundersøkelser

Nord-norsk kritikk over sør-norske føringsbåter

Prisene for utleige av fiskeribåter...



Professor Hansen...

Large advertisement for 'Hullerøy PLASTRIP' featuring a detailed illustration of a person and extensive text about the product's benefits and availability.

◆ GUTT DREPT...

(Overgang fra side 1).

11 år gamle Paul Magne Haugland ble lettere skadd. Det var han som fikk varslet folk om den sørgelige ulykken som hendte ved 18,30-tiden.

Etter hva «Bergens Tidende» erfarer i formiddag ble et tysk jagerfly skutt ned over Haugaland sommeren 1942. Vraket er tidligere undersøkt, blant annet for eventuell ammunisjon. Ulykken i går hendte etter hva Paul Magne kan fortelle på følgende måte:

De tre guttene kom fram til vraket som ligger i utmarken, om lag 1½ kilometer fra bebyggelsen. De fant en gjenstand som de begynte å banke på. Den eksploderte plutselig og Alf Andreassen ble drept momentant, mens Magne Oliver kom alvorlig til skade. Paul Magne løp straks etter hjelp, trass i at han var truffet av granatsplinter i foten.

Lensmannsfullmektig Fjell i Herdla, som kom fram til ulykkesstedet i natt, forteller til «BT» at ulykken har gjort et voldsomt inntrykk på folk i distriktet. Han har på ulykkesstedet i formiddag funnet ytterligere to skarpe granater og stedet er nå avsperrt. En sprengningsekspert er på vei fra Bergen for å gå over stedet etter eventuelle andre granater. Etter hva fullmektigen kan fortelle er stedet tidligere undersøkt for eventuell ammunisjon, men forklaringen på at disse som hittil er funnet er blitt liggende igjen, er at de trolig har boret seg ned i marken, og så med tiden, på grunn av regn og snø kommet fram igjen.

Det opplyses videre at den 9 år gamle Magne Oliver ble tatt hånd om av distriktslegen i Herdla like etter ulykken og via Salhus transportert til Bergen hvor han ble innlagt på sykehus. Det skal ikke være fare for livet.